PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА

Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058

Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: tik_karasunskaya@mail.ru
РЕШЕНИЕ
09 апреля 2025                                                                                   № 73/471
О назначении членами участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Решением территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара от 10 апреля 2025 года № 73/469 были досрочно прекращены полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, статьей 10 Закона Краснодарского края от 26 марта 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара  РЕШИЛА:

1.  Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий (Приложение 1,2)

2. Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий   удостоверение члена участковой избирательной комиссии   с правом решающего голоса установленного образца.

3. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии в соответствии с приложением.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара Е.С.Ширкину.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                         В.В.Зубенко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Е.С.Ширкина

Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии Карасунская г.Краснодара

от 09 апреля  2025 г. № 73/471
Список кандидатур
для  назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Кем предложен
	Номер участка

	1.
	Гапон Полина Сергеевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2101

	2.
	Тамашаускайте Татьяна Ярославовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2102

	3.
	Тихий Николай Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2103

	4.
	Коротких Александр Леонидович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2104

	5.
	Мокриенко Алёна Витальевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2105

	6.
	Горлова Ангелина Павловна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2106

	7.
	Кокин Николай Андреевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2107

	8.
	Саусь Сергей Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2108

	9.
	Иорданиди Екатерина Дмитриевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2109

	10.
	Татаринцев Эдуард Вячеславович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2110

	11.
	Исаакова Анастасия Андреевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2111

	12.
	Товмасян Артур Геворкович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2114

	13.
	Булгаков Евгений Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2117

	14.
	Совмен Ольга Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2118

	15.
	Хламова Наталья Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2123

	16.
	Колесникова Лилия Геннадьевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2125

	17.
	Олешко Алина Максимовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2126

Приложение 2
к решению территориальной избирательной комиссии Карасунская г.Краснодара

от 09 апреля 2025 г. № 73/471
Список кандидатур

для  назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Кем предложен
	Номер участка

	1.
	Ганкевич Григорий Григорьевич
	Региональное отделение  в Краснодарском крае Политической партии  «Новые люди»
	2137